
UCHWAŁA NR XVI/100/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/91/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-zdroju z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia wysokości stawki opłaty, zarządzenia jej poboru w drodze 

inkasa oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1a; art. 19 pkt. 1 lit. d) i pkt. 2  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. , poz. 849 z późn. zm.), art.47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz.613) w zw. 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015r w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2016r.(M.P z 2015r., poz. 735), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/91/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-zdroju z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej, ustalenia wysokości stawki opłaty, zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
oraz określenie inkasentów i wynagrodzenia za inkaso:

1) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.”;

2) w § 4 skreśla się ustęp 3;

3) skreśla się § 5, § 6 i § 7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie Zdroju i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Kaczanowski

Id: 601748BC-6C89-438F-B654-30BFEAF6FC32. Podpisany Strona 1




